外语党发〔2019〕19号
外国语学院党委关于调整党风廉政建设领导
小组名单的通知

学院各部门、各党支部：
根据工作需要和人员变动情况，经学院党委会研究，决定将学院党委党风廉政建设领导小组成员名单调整如下：
组  长：黄山  王东风
成  员（按姓氏笔画排序）：
冯芃芃  司  飞  华  毅  江  晖  许德金  杨  劲
辛  枝  陈剑波  陈  静  金  檀  徐爱红  常新萍
董  婉  曾晓阳
特此通知。
中共中山大学外国语学院委员会
                      2019年7月3日
中共中山大学外国语学院委员会       2019年7月3日印发
中共中山大学外国语学院委员会